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KOMUNIKAT PRASOWY 

Zawieszenie lotów British Airways. 

 

 Informujemy, że w dniu dzisiejszym linia lotnicza British Airways podała do 

wiadomości decyzje o redukcjach obsługiwanych połączeń lotniczych. Między innymi, od 26 

października br. przewoźnik zawiesza rejsy na trasie Londyn Gatwick – Poznań. 

Jako przyczynę British Airways podaje najpoważniejszą sytuację ekonomiczną  

w historii istnienia linii, spowodowaną gwałtownie wzrastającymi cenami paliw oraz 

spadającym popytem wynikającym ze spowolnienia rozwoju gospodarczego. Zmusiło to 

przewoźnika do podjęcia szeregu działań mających na celu redukcję kosztów, w tym 

zawieszenia kilku tras, zmniejszenia częstotliwości operowania czy odwołania otwarcia 

zapowiedzianych kierunków. Przedstawiciele przewoźnika podkreślają, że decyzja  

o zawieszeniu codziennego połączenia z Poznaniem była bardzo trudna z punktu widzenia 

biznesowego, gdyż ten rozwijający się kierunek stawał się coraz bardziej popularny. 

Obłożenie rejsów stopniowo wzrasta, uzyskując średni poziom 72% w lipcu br. – wysoki, jak 

na połączenie działające kilka miesięcy. W bardziej korzystnych warunkach rynkowych 

rozwój tego kierunku byłby nie zakłócony. 

Port Lotniczy Poznań-Ławica z przykrością przyjmuje do wiadomości decyzję linii 

lotniczej, przy czym natychmiast rozpoczyna działania mające na celu przywrócenie 

operowania na tej trasie w najbliższym możliwym terminie, czyli od marca 2009 roku. 

Podkreślamy, że – pomimo rosnących kosztów – przewoźnik realizował zamierzoną strategię 

cenową. Liczymy, że wraz z uspokojeniem się sytuacji na rynku paliw nastaną warunki 

ekonomiczne do powrotu zawieszonego kierunku.      

 

                                                                            

                                                                                                                                Rzecznik Prasowy  

                                                                                                                       Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o. 

                                                                                                                                              tel. 061 849224 

 


